
Zarządzenie Nr 2392018 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 15 listopada 2018 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2018 Gminy Michałowice  

Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, 

co następuje:  

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2018 Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 

grudnia 2017 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 50 372,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do zarządzenia; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 50 372,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do zarządzenia; 

3) wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia; 

4) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2018 r. wynosi: 

a) dochody  145 463 101,54 zł, 

b) wydatki   160 908 895,08 zł, 

c) deficyt      15  445 793,54 zł. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 239/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia15 listopada 2018r
Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2018 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2018 
Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 15 348,00198 544,41 213 892,41

75011 Urzędy wojewódzkie 15 348,00 95 972,5380 624,53

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
80 609,00 15 348,00 95 957,00

855 Rodzina - 65 720,0013 437 784,67 13 372 064,67

85504 Wspieranie rodziny - 65 720,00 873 878,00939 598,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
930 000,00 - 65 720,00 864 280,00

145 513 473,54 145 463 101,54- 50 372,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 239/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 15 listopada 2018r
Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2018 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2018 
Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,0035 499 476,74 35 499 476,74

60016 Drogi publiczne gminne - 29 000,00 23 299 476,7423 328 476,74

4270 Zakup usług remontowych 3 550 900,00 - 29 000,00 3 521 900,00

60095 Pozostała działalność 29 000,00 8 475 000,008 446 000,00

4270 Zakup usług remontowych 465 000,00 29 000,00 494 000,00

750 Administracja publiczna 15 348,0013 107 585,49 13 122 933,49

75011 Urzędy wojewódzkie 15 348,00 95 957,0080 609,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 297,00 12 562,00 74 859,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 798,00 2 478,00 13 276,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 825,00 308,00 1 133,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 331 100,001 331 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 73 730,00 - 150,00 73 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 350,18 - 2 140,00 41 210,18

4220 Zakup środków żywności 31 950,34 - 4 909,67 27 040,67

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 200,00 - 7 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 112 963,68 14 399,67 1 127 363,35

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 300 680,001 300 680,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 040,00 - 10 000,00 165 040,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 800,00 - 2 000,00 12 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 14 700,00 40 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 150,00 - 2 500,00 4 650,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 600,00 - 200,00 4 400,00

801 Oświata i wychowanie 0,0039 357 521,00 39 357 521,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 19 608 093,0019 608 093,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 4 500,00 4 500,00



BeSTia
Strona 2

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 911 099,00 - 2 000,00 1 909 099,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 239 269,00 - 2 500,00 236 769,00

855 Rodzina - 65 720,0014 131 965,73 14 066 245,73

85504 Wspieranie rodziny - 65 720,00 985 023,731 050 743,73

3110 Świadczenia społeczne 900 000,00 - 63 600,00 836 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 336,52 - 1 469,00 79 867,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 148,44 - 570,00 14 578,44

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 187,77 - 81,00 2 106,77

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,003 831 092,92 3 831 092,92

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 779 800,001 779 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 76 900,00 754,00 77 654,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 900,00 - 11,14 55 888,86

4220 Zakup środków żywności 15 000,00 - 742,86 14 257,14

92195 Pozostała działalność 0,00 495 292,92495 292,92

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 76 720,75 9 040,00 85 760,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 795,53 2 500,00 54 295,53

4220 Zakup środków żywności 11 736,14 1 300,00 13 036,14

4300 Zakup usług pozostałych 355 040,50 - 12 840,00 342 200,50

160 959 267,08 160 908 895,08- 50 372,00Razem:


	239 zarządzenie
	zał. 1 dochody
	zał. 2 wydatki

